
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 21.12.2006 nr 164 

Kollektiivlepingu sõlmimine Tartu 
Haridustöötajate Liiduga 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §22 lg l p 8, kollektiivlepingu seaduse § 
3 lg 5 ja Tartu linnavara eeskirja § 8 lg 3 p 1, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lubada linnavalitsusel sõlmida Tartu Haridustöötajate Liiduga kollektiivleping tähtajaga 1. 
jaanuar kuni 31. detsember 2007. a. 

2. Otsus jõustub 27. detsembril 2006. a. 

Aadu Must 
Esimees 

Skaneeritud: 14.02.13 


